

**Obiect Lucrari de terasament, pietruire conform
necesitatilor primariei s.Boscana, r-nul Criuleni**

**Investitor Primaria comunei Boscana,
raionul Criuleni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			170,87 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	647,25	170,87
2	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 688,06 3 228,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	84,97	3 228,86
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	145,00	440,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	185,00	59,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	115,00	9,20
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	195,00	1 950,00
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			696,12 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	355,33	72,13
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	351,33	428,27
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	2,50	0,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	647,25	27,18
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	441,65	113,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	215,00	3,23

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.